CÔNG TY CP X DỰNG  G THÔNG T T HUẾ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số: ......../TM-CT

                         Thành phố Huế, ngày 27 tháng 04 năm 2016
THƯ MỜI HỌP
ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM  2016
Kính gửi: Quý vị cổ đông Công ty

Hội đồng quản trị Công ty CP Xây dựng Giao thông Thừa Thiên Huế (HCTC) trân trọng kính mời Quý vị cổ đông Quý cổ đông đăng ký và tham dự ĐHĐCĐ thường niên năm 2016.
1. Thời gian và địa điểm tổ chức đại hội:
- Lúc 7 giờ 30, thứ năm, ngày 12/05/2016.
- Văn phòng Công ty: Lô 77, Phạm Văn Đồng, Vĩ Dạ, Tp Huế, TT Huế.

2. Thành phần tham dự Đại hội:

- Cổ đông của Công ty có tên trong danh sách người sở hữu chứng khoán HCTC chốt vào ngày 21/04/2016 do VSD lập và cung cấp ngày 27/4/2016.

- Nếu cổ đông không thể đến dự thì có thể uỷ quyền bằng văn bản cho người khác theo mẫu giấy uỷ quyền của Công ty.

- Khi tham dự đại hội, quý cổ đông vui lòng mang theo giấy chứng minh nhân dân/hộ chiếu, giấy uỷ quyền (nếu có) để đăng ký tham dự đại hội.quye

quyengu

quyee09 (Thosach

3. Nội dung Đại Hội:
- Báo cáo HĐQT năm 2015

- Báo cáo kết quả SXKD năm 2015 và kế hoạch SXKD năm 2016;
- Báo cáo của Ban Kiểm soát năm 2015;

- Báo cáo tài chính và phân phối lợi nhuận năm 2015;

- Tờ trình tổng hợp và một số nội dung khác thuộc thẩm quyền ĐH ĐCĐ
4. Đăng ký tham dự Đại hội:

+ Nhằm thuận lợi cho công tác tổ chức, HĐQT đề nghị Quý vị cổ đông hãy xác nhận vào Phiếu đăng ký tham dự hoặc Uỷ quyền tham dự Đại hội gửi hoặc fax hoặc email về Công ty trước 16 giờ ngày 10/05/2016.

+ Phòng Tổng hợp Công ty

   Địa chỉ: Lô 77, Phạm Văn Đồng, Vỹ Dạ, thành phố Huế, TT Huế
   Điện thoại: 054. 3812847 hoặc 091 44 235 68
   Fax: 054 3823 486  -  Email: hc@xdgt-tth.com.vn

5. Lưu ý: Chương trình, tài liệu, biểu mẫu liên quan đến Đại hội được đăng tải trên Website của Công ty: www.xdgt-tth.com.vn (mục quan hệ cổ đông).
Trân trọng kính mời!

   T/M HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY

     CHỦ TỊCH

Nơi nhận:

· Như trên;

· Website Công ty;

· Lưu VT.
PHẠM VĂN ĐỨC (đã ký)
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY UỶ QUYỀN

“Tham dự ĐH ĐCĐ thường niên
Công ty CP Xây dựng Giao thông Thừa Thiên Huế  (HCTC) năm 2016”

Kính gởi: Công ty cp Xây dựng Giao thông Thừa Thiên Huế
Hôm nay, ngày..…tháng ….. năm 2016 tại…………………………………..……
1. Bên uỷ quyền:

Tên cá nhân/tổ chức ………………………………………………..…………................
Số Giấy CMND/Hộ chiếu/ĐKKD……………….; cấp ngày..……...... tại ………..........
Địa chỉ thường trú:……………………………………..………………………………..
Đơn vị công tác:…………………………………………………………………………
Số điện thoại:………………………………………….…………..
Hiện tôi đang sở hữu………………cổ phần (10.000 đồng/cổ phần)
Bằng chữ:…………………………………..……………………….………………….
2. Bên nhận uỷ quyền:
Ông/bà: …………………………………..…….; Sinh năm………………………….....
Số Giấy CMND………………….; cấp ngày……….......... tại Công an...............................
Địa chỉ thường trú:…………………………………………………………………..….

Đơn vị công tác:………………………………………………………………………….

Số điện thoại:……………………………………………………………………………
Số cổ phần được uỷ quyền:…………………………………………………………….
Bằng chữ:…………………………………..……………………….………………….

3. Nội dung uỷ quyền:

Bên nhận uỷ quyền đại diện cho bên uỷ quyền thực hiện việc tham dự ĐHĐCĐ thường niên của HCTC năm 2016 và thực hiện mọi quyền lợi và nghĩa vụ theo quy định tại đại hội.

Chúng tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm về việc uỷ quyền này và cam kết tuân thủ nghiêm chỉnh các quy định hiện hành của pháp luật và điều lệ HCTC.
Giấy uỷ quyền này chỉ có hiệu lực trong thời gian tổ chức ĐHĐCĐ thường niên năm 2016.

NGƯỜI UỶ QUYỀN

         NGƯỜI NHẬN UỶ QUYỀN

    (Ký và ghi rõ họ tên)

(Ký và ghi rõ họ tên)

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ

“Tham dự ĐH ĐCĐ thường niên

Công ty CP Xây dựng Giao thông Thừa Thiên Huế  (HCTC) năm 2016”

Kính gởi: Công ty cp Xây dựng Giao thông Thừa Thiên Huế
Hôm nay, ngày………tháng………năm 2016 tại………………………………………
Tôi tên là: ……………………………………….; Sinh năm………..……….................
Số Giấy CMND………....…..; Cấp ngày……….….......... tại Công an.............................
Địa chỉ thường trú:……………………………………………………………………..
Đơn vị công tác:………………………………………………………………….…….

Số điện thoại:…………………………………………………………………………..

+ Tổng số cổ phần đăng ký dự Đại hội…………..….cổ phần
Bằng chữ:……………………………………………………………………………….
Trong đó: - Số cổ phần đang sở hữu:………………………………………………..…

      - Số cổ phần được uỷ quyền:…………………………………………..…...
(Kèm theo giấy uỷ quyền tương ứng với số cổ phần nhận uỷ quyền và bản phôtô CMND/hộ chiếu của bên uỷ quyền).
Kính đề nghị Công ty chấp thuận.

         ………, ngày…….tháng ……. năm 2016

 Cổ đông đăng ký

             (Ký và ghi rõ họ tên)